17-02-2024 00:27:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população solicitou a limpeza e capina pois a avenida esta com grande acumulo de mato.

Solicita-se que seja feita a limpeza e capina  de todo o canteiro da Av Angelino Favato, São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

AVENIDA ANGELINO FAVATO, CANTEIRO DA AVENIDA ANGELINO FAVATO SÃO JORGE,
GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 23958/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

17-02-2024 00:27:21

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total